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Minnesanteckningar samordningsgruppen område norr, 
digitalt möte 2024-10-11 

Närvarande: Frida Jakobsson, Katarina Holmqvist, Maria Lindgren, Ann-Helene 

Willberg, Maria Stridsman, Ann-Gerd Cardin, Lena Nysjö, Åsa Vidmark, Annica 

Berg-Flemström, Sara Mäki 

Läget i område Norr 

TCO besök med Therese Svanström på Luleå Energi. 

Mycket arbete kring den parlamentariska biten har varit och nästa vecka har vi 

områdeskonferensen. 

Val av samordningsgruppen startar den 14 oktober. 

Centret genomför en pilot på en utbildningsveckan där vi erbjuder fysiska 

utbildningar 4-5 november för ombud och 5-6 är för skyddsombud. Att vi har 

saxat dessa utbildningar är för att vi inte vill att man ska gå båda utbildningarna 

direkt efter varandra eftersom det inte är hållbart. Vi kommer att utvärdera 

denna pilot. Man gör även samma pilot för regionerna där kansliet erbjuder 

utbildningarna på olika ställen i landet och där man fått ställa in två utbildningar 

för att det varit så lågt intresse.  

Inspel på centrets verksamhetsplanering 

Ett av samordningsgruppens uppdrag är att komma med inspel på centrets 

Verksamhetsplan. Centret kommer att jobba med sin verksamhetsplan veckan 

efter områdeskonferensen och kommer att utgå från verksamhetsplanen för 

2024. 

Följande saker lyfter samordningsgruppen: 

• HÖK-forumet, få antal anmälda. Tar med inspel att HÖK-gruppen får 

utvärdera hur det ser ut med anmälan digitala kontra fysiska. 

• Områdeskonferenserna och Visions-veckorna lyfts som energigivande 

och positiva.  

• Energibolag nätverket vore jättebra om centret kan vara med på, de har 

träff en gång i månad. 



Sida 2 av 2 

Övriga frågor 

Nätverksträff för administratörer –Intresset från vårt område är lågt. Lunchträff 

digitalt måndag den 4 november 12-13, uppstart för område norr.  

Torsdag den 17 oktober – det kommer att vara en digital fika där fokus är beslut 

från kongressen. Mellan 9-10. Information finns i fb i fv gruppen.  


